GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO ESTADO DO TOCANTINS

UG: 344900/000003-RURALTINS

PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO/2001

ESPECIFICACAO

SALDO
EM
31/12/2000

MOVIMENTO DO PERIODO

FINANCEIRO

VARIACOES PATRIMONIAIS

RECEBIMENTO

INSCRICAO

ENCAMPACAO

CANCELAMENTO

SALDO
EM
31/12/2001

AGENTES ARRECADORES
AGENTES ARRECADORES

SOMA

RECURSOS A RECEBER
RECURSOS A RECEBER

SOMA

OUTROS DEVEDORES
EXERCICIO DE 1998
EXERCICIO DE 1999
EXERCICIO DE 2000
EXERCICIO DE 2001
EXERCICIO DE 2002

SOMA

VALORES EM TRANSITO
ORDENS BANCARIAS
OUTROS VALORES EM TRANSITO
SOMA

3.388,18
603,56
2.072,61

47.670,60

47.599,55

36.452,71

- 3.388,19
- 603,56
- 2.072,61

71,05

36.452,71

53.734,95

47.599,55

36.452,71

- 6.064,36

36.523,76

2.053,14
2.053,14

2.053,14
2.053,14

4.106,28

4.106,28

TOTAIS

53.734,95

51.705,83

40.558,99

- 6.064,36

36.523,76

*VALORES EM REAIS













	CONS. 2001

