

DEMONSTRATIVO DO ATIVO REALIZÁVEL

UG: 344900/000003-RURALTINS

PERÍODO: JANEIRO À DEZEMBRO/2001

	SALDO		MOVIMENTO	DO PERIODO		SALDO
ESPECIFICACAO	EM	FINANCEIRO		VARIAÇÕES PATRIMONIAIS		EM
	31/12/2000	RECEBIMENTO	INSCRIÇÃO	ENCAMPAÇÃO	CANCELAMENTO	31/12/2001
AGENTES ARRECADORES AGENTES ARRECADORES	-					-
SOMA	-	-	-	-	-	_
RECURSOS A RECEBER RECURSOS A RECEBER	-	-	-	-	-	-
SOMA	_	-	_	-	_	-
OUTROS DEVEDORES EXERCICIO DE 1998	3.388,18	-	-	-	3.388,19	-
EXERCICIO DE 1999 EXERCICIO DE 2000	603,56 2.072,61	-	- -	- -	603,56 2.072,61	-
EXERCICIO DE 2001 EXERCICIO DE 2002	47.670,60	47.599,55	36.452,71	_	-	71,05 36.452,7
S O M A	53.734,95	47.599,55	36.452,71	-	6.064,36	36.523,76
VALORES EM TRÂNSITO						
ORDENS BANCÁRIAS	-	2.053,14	2.053,14			-
OUTROS VALORES EM TRÂNSITO S O M A		2.053,14 4.106,28	2.053,14 4.106,28	-	-	
TOTAIS	53.734,95	51.705,83	40.558,99	-	6.064,36	36.523,70

*VALORES EM REAIS